国部整技管第１９号

平成２４年４月１１日

中部地方建設副産物対策連絡協議会委員 各位

中部地方建設副産物対策連絡協議会

事務局：国土交通省中部地方整備局企画部

　　　　専門職　　水腰　直樹

平成２４年度リデュース・リユース・リサイクル推進功労者等表彰候補者の募集について（依頼）

平素より中部地方建設副産物対策連絡協議会に関してご協力をいただき、ありがとうございます。標記について、リデュース・リユース・リサイクル推進協議会より別紙のとおり案内があり、リデュース・リユース・リサイクル推進功労者等表彰の候補者を推薦しますので、下記により、積極的に推薦及び応募いただきますようご協力お願い致します。

記

１．募集対象

循環型社会の形成に向け、３Ｒ（リデュース（発生抑制）・リユース（再使用）・リサイクル（再生利用））に率先して取り組み、継続的な活動を通じて顕著な実績を挙げている個人、グループ、学校、特に貢献の認められる事業所及び地方公共団体等の実務担当部署

２．提出書類等

推薦要領の様式の作成・提出をお願い致します。

別添「平成２４年度リデュース・リユース・リサイクル推進功労者等表彰推薦要領」７．応募の方法（１）提出書類を提出してください。

　[提 出 物]　①推薦一覧　　②推薦書　　③候補者の概要書

　[提出部数]　上記①～③を各３部（正１部、副２部）及び電子データ１部（CD－R等）

※詳細につきましては、添付しました推薦要領（２ページ）をご覧下さい。本推薦要領は、リデュース・リユース・リサイクル推進協議会のＨＰからもダウンロードできます（http://www.3r-suishinkyogikai.jp/）。

３．提出期限

平成２４年５月１５日（火）１７：００厳守

なお、提出期限までにご報告がない場合は、候補者無しとさせていただきます。

４．提出及び問い合わせ先

国土交通省　中部地方整備局　企画部　技術管理課　専門職　水腰

　　　　　　　　　　　　　　　　　　基準第二係　専門員　家垣

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　村瀬

〒460-8514名古屋市中区三の丸二丁目５番１号　名古屋合同庁舎第２号館

　　　　　　　　　　TEL　052-953-8131　　FAX　052-953-8294

　　電子メールアドレス：murase-m85ae@cbr.mlit.go.jp

※「推薦要領」の２ページの７．応募の方法の（３）に提出先として記載されている建設副産物リサイクル公報推進会議事務局へは送付しないでください。

５．昨年度の受賞情報

　　　リデュース・リユース・リサイクル推進協議会ＨＰ

　　　　http://www.3r-suishinkyogikai.jp/commend/hyosho.html

　　　建設副産物リサイクル広報推進会議ＨＰ

　　　　http://www.suishinkaigi.jp/activity/other/awarding/backnumber_01.html

　　　※建設分野の受賞について、ピックアップしております。